Wollenhaupt product name:

Issued by:
Released by:
Date:

Wollenhaupt article number:

legal name
according (EC) No 1169/2011:

Appearance:

Sensorical profile:
Production country:

Ingredients in decreasing order:

Ethanol [% w/w]

Other ingredients which do not
require declaration on the label:

Other ingredients which require
declaration on the label:

Physical Characteristics:
Density 20°C [g/cm?]

Minimum shelf life:

Wollenhaupt

Product Specification
PASTE

LH

GVS

19.10.22

|72002

Vanilla Paste ,,Bomba Vaniglia“

Dark brown paste, speckled with black vanilla seeds

sweet, typical vanilla flavour

Germany

Sugar syrup, Vanilla Extract (20 %), Vanilla seeds (3 %), Vanillin, Natural
flavour, Thickener: Gum Tragacanth

1,4-2,4

glycerol, water

|1,30-1,36

24 months if stored in closed containers, protected from light,
at 10-20°C

guide value of guide value of DGHM*
Microbiological data Wollenhaupt Vanille GmbH
Total Plate count [cfu/g] <10.000 100.000
Moulds [cfu/g] <1.000 not specified
Yeasts [cfu/g] <1.000 not specified
Enterobacteriaceae [cfu/g] <500 500
E. coli [cfu/g] <100 100
coagulase positive staphylococci <100 100
[cfu/g]
Salmonellain 25 g negative negative
Bacillus cereus, presumptive [cfu/g]

<1.000 1.000
Clostridium perfringens [cfu/g] <1.000 not specified

* note: Limit Value of DGHM (German Society for Hygiene and Microbiology) for ice cream
only displayed for orientation purposes

Nutritional value:
according to regulation (EC) No.
1169/2011

Wollenhaupt Vanille GmbH
Am Heisterbusch 13
10258 Gallin, Germany

(approx. data in g/100g, calculated)

Energy
- k) 1204
- keal 284
Fat 0,6
thereof:
- Fatty acids, saturated <0,1
Carbohydrates 69
thereof:

Sugar (total) 59
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Custom tariff code:

GMO status:

Contaminants:

Pesticides:

Radiation:

Application:

Allergens:

Organic certifier :

Polyols 9
Protein <0,5
Salt 0,03

The nutritional value information is calculated based on the recipe and available documents.

They do not constitute as an legal assurance.

|21039090

no GMO-declaration required

according to EC Regulations No 1829/2003 and 1830/2003

This product is in accordance to the limit values mentioned in regulation (EC) No. 1881/2006.

The product corresponds to regulation (EC) No. 396/2006, 2018/848 and
2021/1165 if applicable.

not radiated

This product is not suitable for direct consumption.

According to regulation (EC) No. 1169/2011 included cross-contamination:
Celery and products thereof no no
Cereals containing gluten and products thereof no no
Crustaceans and products thereof no no
Eggs and products thereof no no
Fish and products thereof no no
Milk and dairy products (incl. Lactose) no no
Mustard and products thereof no no
Nuts and nut products no no
Peanuts and products thereof no no
Sesame seeds and products thereof no no
Soybeans and products thereof no no
Sulphur dioxide and sulphites > 10mg/kg no no
Lupines and products thereof no no
Molluscs and products thereof no no

Vanillin, which is naturally included in vanilla beans, is said to occasionally
cause allergic reactions. However, it is not mentioned as an allergen
by Regulation (EC) No 1169/2011.

|not applicable

All products and packing materials traded by us are in accordance with the respective European food legislation and are corresponding to regulation (EC)

178/2002.

Please respect the customary regulations and legal requirements when processing or trading this produce outside of the EU territory.

In any case of processing and/or trading, the legal requirements, especially as to health and food law about full marking

and labelling of the products are to be respected.

No legal rights can be derived from this data sheet for the buying party. The data provided does not release

the customer from the necessity of due diligence and quality-control procedures before further processing.

Wollenhaupt Vanille GmbH
Am Heisterbusch 13
10258 Gallin, Germany
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